DE SERVICIO:783230700201

RMU:77535 23-07-03 PALJ-890912 011 CFE

CUENTA:39DW12D013944325

LÍMITE DE PAGO:13 DIC 25

CORTE A PARTIR:14 DIC 25

TARIFA:1DNO. MEDIDOR:UV060M

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:26 SEP 25-27 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$4,816

$4,816

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

(CUATRO MIL OCHOCIENTOS DIECISEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:14/01/2026 14:48:42hrsAv. Lopez PortilloCto Com Cancun MayaSM 59CancunBenito JuarezQuintana RooMexico77515

77535 23-07-03 PALJ-890912 011 CFE